

# AC EI-Service ApS

C/O Amalesh Chowdhury  
Snogegårdsvej 100, 1, mf,  
2860 Søborg

CVR-nr. 42875694

## Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-04-2024

---

Amalesh Chowdhury  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

AC El-Service ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AC EI-Service ApS C/O Amalesh Chowdhury Snogegårdsvej 100, 1, mf, 2860 Søborg
Telefon	71538708
E-mail	acelserviceaps@gmail.com
CVR-nr.	42875694
Stiftelsesdato	01-12-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Amalesh Chowdhury

Addo Sign identification number: 0cd9a040-8167-4a9a-aa50-368c39536540

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsforretning og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -126.878, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 26.326, og en egenkapital på kr. -133.008.

Årets resultat anses ej for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>308.708</b>	<b>-33.296</b>
Personaleomkostninger		-435.586	-12.834
<b>Driftsresultat</b>		<b>-126.878</b>	<b>-46.130</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-126.878</b>	<b>-46.130</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-126.878</b>	<b>-46.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-126.878	-46.130
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-126.878</b>	<b>-46.130</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>26.326</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.326</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>26.326</u>	<u>0</u>

## Balance 31. december 2023





	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	0
Overført resultat		-173.008	-46.130
<b>Egenkapital</b>		<b>-133.008</b>	<b>-46.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.122	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.690	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		-95.478	46.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.334</b>	<b>46.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>159.334</b>	<b>46.130</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.326</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

	2023	2021/22
<b>1. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	428.935	0
Andre omkostninger til social sikring	6.387	0
Andre personaleomkostninger	264	12.834
	<b>435.586</b>	<b>12.834</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.  
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.  
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

## Signers

 	 
<b>Amalesh Chowdhury</b> Adm. Direktør / Indehaver 2024-04-18 09:51:13Z	<b>Alejandro Cesar Llanos Sosa</b> Indehaver 2024-04-18 11:05:33Z

## Documents in the transaction

AC El-Service ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf    SHA256:  
fedebdafb6f7b0ad806462627393d7cc0728e872ec7dba0c3b81744db7eb81a1

Addo Sign identification number: 0cd9a040-8167-4a9a-aa50-368c39536540



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

**How to verify the authenticity of the document**  
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.